BM01/QT-01-HTHK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------

GIẤY ĐỀ NGHỊ HOÃN THI

	Kính gửi: 	- Ban Chủ nhiệm khoa …;
		- 	Giảng viên phụ trách môn học.

Tôi tên:
Sinh ngày: 	, tại
Điện thoại liên lạc:
MSSV: 	, Lớp:
Khoa:
Nay tôi làm giấy này kính đề nghị Ban Chủ nhiệm khoa, Giảng viên phụ trách môn học cho tôi được hoãn thi các môn dưới đây:
	TT
	Mã môn thi
	Tên môn thi
	Nhóm thi
	Ngày thi
	Ý kiến GV phụ trách môn học
	Ký xác nhận của GV phụ trách

	1

	Đồng ý
Không đồng ý

	2

	Đồng ý
Không đồng ý

	3

	Đồng ý
Không đồng ý

Lý do:

Tôi đã đọc và hiểu rõ quy định hoãn thi, hoàn thành thay thế điểm I của học phần được quy định tại khoản c, điểm 3, điều 13, Quyết định số 4100/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng về việc ban hành “Quy chế học vụ áp dụng cho Bậc Đại học đào tạo theo hệ thống tín chỉ”.
Trong thời gian tối đa là một (01) năm học kể từ học kỳ này, nếu tôi không thể dự thi để hoàn thành học phần đã đăng ký, tôi chấp nhận bị điểm F theo quy định.
Tôi cam đoan những thông tin trên là đúng và chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của Nhà trường./.

Nơi nhận:
- Ban Chủ nhiệm khoa;
- Giảng viên giảng dạy;
- Lưu: VP Khoa.
	…, ngày … tháng … năm 20…
Người làm đơn
(ký tên)

	Xác nhận của Ban Chủ nhiệm Khoa

Cán bộ tiếp nhận giấy đề nghị hoãn thi vui lòng trả biên nhận này cho sinh viên.
BIÊN NHẬN
Văn phòng Khoa:
Đã tiếp nhận giấy đề nghị hoãn thi của sinh viên:
Ngày sinh:	 MSSV:
Họ tên người tiếp nhận:
Chức vụ:
Ngày tiếp nhận: ……/……/………… ký tên:
(*) Lưu ý: Sinh viên vui lòng giữ biên nhận này để xử lý các vấn đề liên quan đến đề nghị hoãn thi về sau và xem kết quả hoãn thi tại qmo.nlu.edu.vn.

2/2